

'Benim Sosyal Rolüm' projesi, eğitim-öğretim ya da istihdam sisteminde yer almayan, göçmen bir geçmişe sahip 16-29 yaş aralığındaki sosyal, ekonomik ya da coğrafi zorluklarla karşı karşıya olan kentli gençleri hedef alır. Proje, gençleri girişimsel ve sosyal öğrenmeye dahil etmek için yenilikçi ve esnek yollar sunmaktadır.

Hedefler

- Gençliğin sosyal düşünme ve güvenini arttırmak
- Genç insanların çevre halkı ve daha geniş bağlamda toplumdaki değişim için bir güç olarak hareket etmelerine olanak tanımak
- Genç insanları mahrumiyet, eşitsizlik, eğitimdeki dezavantajlar ve sosyal dışlanmanın üstesinden gelmeleri için cesaretlendirmek
- Farklı ekonomik ve yaşam kesimlerinde yer alan sosyal girişimcilik alanındaki kariyerleri dikkate alarak şehirden gençliğin motivasyon ve güven duygusunu arttırmak

MySocialRole

Proje Aktiviteleri:

Genç sosyal girişimci rol modelleri seçmek ve teşvik etmek ve onlarla ilgili dijital hikayeler/kısa filmler hazırlamak

'Gençlik İçin Sosyal Girişimciliğe Giden Adımlar' adlı pratik bir kılavuz hazırlamak

Sosyal beceriler ve girişimsel fikirler paylaşmak için 'Sosyal Kafe' modelini oluşturmak ve test etmek

Sosyal girişimcilik ile ilgili fırsatlar hakkında gençliğin etkileşim, iletişim ve anlamlı bilgiler edinmesi için online bir platform oluşturmak ve bu platformu güçlendirmek

Sosyal etkisi olan girişimsel fikirler için gençler arasında bir yarışma düzenlemek

'Benim Sosyal Rolüm' projesinin sonuçları ücretsiz bir online kaynak olarak tasarlanacak ve erişime açık olacaktır; böylece -yerel, bölgesel, ulusal, Avrupa ve uluslararası- gibi her seviyenin kullanımına uygun olacaktır.

mysocialrole.eu

Daha fazla bilgi için:
iaad.europ@gmail.com

'Benim Sosyal Rolüm' projesi 2018-2020 dönemi boyunca Avrupa Komisyonu Erasmus+ programı altında finans edilmektedir.

'My Social Role: Entrepreneurial models for young people'

Referans no 2017-3-NL02-KA205-001913

Bu proje Avrupa Komisyonu ERASMUS+ programı desteği ile finanse edilmiştir. Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtır ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanımından sorumlu tutulamaz.